

Til: Tillitsvalgte ved KHM
Lokalt hovedverneombud ved KHM

Kopi: Hovedtillitsvalgte ved UiO

Referat drøftingsmøte 23.10.2019

Til stede:

Fra tjenestemannsorganisasjonene:
Kristian Omnes, Parat, Christian L. Rødsrud, Forskerforbundet,

Camilla Wenn, hovedverneombud

Fra arbeidsgiver:

Museumsdirektør Håkon Glørstad, HR-sjef Stina Mosling og seniorrådgiver Anita M. Hansen (referent).

Drøftingssak – Strategi 2030

Museumsdirektøren åpnet møtet og viste til rektoratets utkast til Strategi2030 og til KHM's innspill til strategien. Museumsdirektøren gjennomgikk hovedpunktene i KHMS innspill og ba om tjenestemannsorganisasjonenes kommentarer og synspunkter.

Parat kommenterte at UiOs strategi er generell og ikke tydelig nok i forhold til hvilken retning UiO skal gå.

Hovedverneombudet kommenterte at vernelinjen sentralt ved UiO har påpekt at menneskene forsvinner i den nye strategien. Den nye strategien inneholder lite om arbeidsmiljø og samarbeid mellom ulike funksjoner og grupper ved UiO. Hovedverneombudet mente at det er viktig at disse momentene tas med i den nye strategien.

Hovedverneombudet kommenterte også i forhold til avsnittet hvor det står «at alternative organisasjonsformer må tas i bruk» og stilte spørsmål om hva dette innebærer. Det er viktig at det tydeliggjøres i strategien at UiO vil fortsette med de medbestemmelsesordningene som universitetet har i dag.

Parat sa seg enig i dette.

Forskerforbundet sa at det er viktig å bygge videre på plattformen fra UiOs forrige strategi samtidig som det er viktig at UiO finner nye målsetninger.

Forskerforbundet viste til formuleringen «I en tid hvor det internasjonale samarbeidet er utfordret» og sa at det er vanskelig å forstå hva som er meningen med denne setningen. Forskerforbundet påpekte også at det kan være vanskelig å forene UiOs ønske om internasjonalisering og samtidig ivareta klimahensynet slik det fremstilles i strategien. Forskerforbundet sa at også det i strategi2030 legges stor vekt på internasjonalt samarbeid. Forskerforbundet er enig i at internasjonalt samarbeid er viktig, men det er også viktig å ivareta det nasjonale samarbeidet.

